
«Об утверждении состава Комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в МАОУ СОШ № 5» 

 

В соответствии с частью статьи 6 статьи 45 ФЗ от 29.12. № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

Приказываю: 

 1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участникам 

образовательных отношений: 

Родители (законные представители)- 3 человека  

- Иванова Наталья Васильевна 

- Кулиева Ирина Владимировна 

- Соловьева Наталья Владимировна 

Работников  учреждения – 3 человека 

- Таршина Наталья Владимировна 

-Николаева Нелли Станиславовна 

- Карпова Нина Сергеевна 

2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте ОО в течение десяти 

рабочих дней со дня издания приказа. 

3.Утвердить Форму работодателя о возникшем конфликте интересов. 

4.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 5               Гордеева Е.Ю. 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 5 с углубленным изучением химии и биологии» г. 

Старая Русса  

 

П Р И К А З 

№   286                                                                             29.08.22  г. 


